Konrad tauschten, ist eine Fälschung aus der Zeit um

1200 (zwischen 1180 und 1210; vgl. Koch, OB. van Holland

en Zeeland 1, 185 no 89 mit weiterer Literatur, und

Palmboom, Kapittel Sint Jan 103, 212-219). Das zeitliche

Zusammentreffen mit unserem Diplom ist auffällig. 1219

ist der genannte Zoll wiederum im Besitz des

Marienstiftes belegt (Heeringa, OB. Sticht Utrecht 2,

129 no 666; vgl. ebendort 133 no 672).

Rein orthographische Varianten und offensichtliche

Verschreibungen der einzelnen Abschriften wurden für die

Texterstellung nicht berücksichtigt.
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In nomine sancte et individue trinitatis. Henricus

sextus divina favente clementia Romanorum imperator et

semper augustus. Imperialis magnificencie nostre tytulos

crescere credimusa) et augeri, si ea, que ab antecessoribus

nostris Romani solii rectoribus ecclesiis collata suntb),

nec) pravorum hominum studiis ecclesiarum usibus fiant

aliena, divalisd) pagine nostre firmitudinee) decrevimus

roboranda. Cognoscat igiturf) tam presens etas fidelium

imperii quam successura posteritas, quod nos pro salute

anime patris nostri imperatoris Fredericig) et nostre,

interventu etiam dilecti nostri Baldewinih) Traiectensisi)

episcopi et consideratione devotionis ipsius questionem,

quam de theloneok) Smithusenl) habuimus, penitus dimisimus

et, ne ipsa questio in recidivem) contencionis scrupulum

processu temporis relabatur, dictum theloneum ecclesie

Traiectensi ab antecessoribus nostris indultum1) et

postmodum a quodam Conradon) episcopo Traiectensii) ecclesie

sancte dei genitricis in Traiectoo) site concessump)2) tam

eidem ecclesie Traiectensi quam episcopo et successoribus

suis confirmamusq) et presentis scripti munimine roboramus

statuentes, ut nulli omnino hominumr) liceat hanc paginam

nostre confirmationis infringere vel ei ausu temerario

contraires). Quod qui facere attemptaverit vel memoratam

Traiectensem ecclesiam in theloneo pretaxato, quod ei

indulsimus et confirmavimus, ledere presumpserit, a gratia

celsitudinis nostre exclusus XXX libras auri pro pena

componat, quarum medietatem camere nostre, reliquam vero
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iniuriam passist) persolvi iubemus. Ad cuius rei certam in

posterum evidenciam presentem cartam inde conscribi iussimus

et maiestatis nostre sigillou) insigniri. Huius rei testes

suntv): Iohannes Treuirensis archiepiscopus, Hermannus

Monasteriensis episcopus, Henricus Wormaciensisw) episcopus,